

آقایان جودورا شخم نزنند

جواد محبوب ملی‌پوش جودو گفت: اینکه بخاطر بازسازی سالن، تیم ملی به اردوی مشترک اعزام نشود اصلا تفکر درستی نیست. جواد محبوب در گفتگو با میزبان، در خصوص حواشی به وجود آمده در فدراسیون جودو اظهار داشت: آقایان نباید جودو را شخم بزنند و به فکر عواقب کار خود نباشند. الان زمان تغییر در بدنه تیم ملی جودو و سرمربی نیست، چون متلاشی کردن این تیم به جودوی ایران لطمه خواهد زد. در روزهایی که تمام کشورها در حال برنامه ریزی برای کسب سهمیه المپیک هستند، ما بجای اعزام به اردوی



مشترک و مسابقات در حال تعمیر سالن هستیم. می‌افزود: اینکه بخاطر بازسازی سالن، تیم ملی به اردوی مشترک اعزام نشود اصلا تفکر درستی نیست، چون ما اگر در چند وقت اخیر نتیجه گرفتیم سه دلیل داشته است. همدلی سرمربی و بازیکنان، تلاش تیم مدیریت و حضور در اردوهای مشترک و تورنمنت‌های ملی‌پوش جودو در واکنش به صحبت‌های اخیر سرپرست فدراسیون که جودو را با کشتی مقایسه کرده بود، گفت: این خیلی موضوع عجیبی است

سردار آزمون:

می‌دانم از کجا علی‌ه من خط می‌دهند



برخی حرف‌ها درست نیست.

حالا که در جمع ۸ تیم هستید قوتلان به مردم چیست؟
قول ما این است که سعی کنیم بهترین نتیجه را بگیریم. این همه حرف ما است.

از قبل از شروع جام خلیه‌ها روی گلزنی و آقای گل شدن حساب کردند به خصوص وقتی در بازی دوم ۲ گل زد. این موضوع فشاری روی دوش شما ایجاد نمی‌کند؟
من باید آقای گل شوم؟ الان اگر بخواهم هم نمی‌شود چون بازیکن تیم ملی قطر ۸-۷ گل زده است!

بسکتبال در سمنان خاطر نشان کرد: سمنان در بخش بسکتبال پایه بسیار موفق بوده است. امیدوارم با توجه به هم جوار بودن این شهر با تهران سطح بسکتبال این منطقه ارتقا پیدا کند. همیشه به روسا هیات‌ها گفته ام که داشتن یک تیم در لیگ برتر بسیار ارزشمند است زیرا تحرک زیادی را در استان ایجاد می‌کند، سطح بسکتبال را بالا می‌برد و می‌تواند بازیکن به تیم ملی معرفی کند.

فرارهای مالیاتی سازمان یافته ابرستاره‌های اروپا

عصرروز سه شنبه کریستیانو رونالدو ابرستاره باشگاه یونیتوس در دادگاه اسپانیا به جرم نقض قوانین مالیاتی به حکمی سنگین محکوم شد. به گزارش ورزش ۱۱، کریستیانو رونالدو بار دیگر به شهر مادرید بازگشت، اما بازگشت دوباره او به شهر بزرگان فوتبال جهان، خیلی فوتبالی نبود، چرا که پسر امروز بیاتونری می‌بایست به دفاع از خود در برابر اتهامات نظیر فرار مالیاتی و فرار حبس از حبس ۲۳ ماهه می‌پرداخت. افسار مالیاتی در میان مشهورترین افراد دنیای ورزش، سینما و حتی سیاست دیگر به‌امری معمول بدل شده است، این ماجرا صرفاً به دلیل



درآمد بالا و کسر بخش اعظمی از دارایی‌های آنان است که برخی از این ستاره‌ها را مجبور می‌کند تا برخلاف قوانین قدم بردارند و دارایی‌های مالی خود را به روش‌های مختلف پنهان کنند، چرا که این روش موجب آن خواهد شد تا پرداختی‌های آنان، به‌طور مثال از ۱۰ میلیون یورو به ۱ میلیون یورو کاهش یابد. کریستیانو رونالدو همواره یکی از بازیکنانی بوده است که با اتهام فرار مالیاتی روبرو بوده است، تنها تاجرت او فوتبال نیست، این ابرستاره بانوی پیر، در حوزه پوشاک، عطر و ادکلن و تیزرهای تبلیغاتی و مدلینگ نیز فعالیت دارد و سالانه درآمدی هنگفت را کسب می‌کند

باشگاه میزبان استقلال و الهلال مشخص شد

باشگاه استقلال ورزشگاه میزبان دیدار مقابل الهلال را مشخص کرد. باشگاه استقلال در نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه حمد بن خلیفه قطر را به عنوان ورزشگاه شماره یک و ورزشگاه کرپلا را به عنوان ورزشگاه شماره دو برای میزبانی از تیم فوتبال الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا معرفی کرد. در نهایت با موافقت فدراسیون فوتبال قطر، ورزشگاه اختصاصی باشگاه الاهلی، حمد بن خلیفه میزبان دیدار استقلال خواهد بود.

صعود سخت کره جنوبی به مرحله یک چهارم نهایی



کره جنوبی توانست با برتری در وقت‌های اضافه، مجوز حضور در مرحله بعدی جام ملت‌های آسیا را به دست بیاورد. به گزارش ایسنا، در ادامه مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا، تیم‌های ملی کره جنوبی و بحرین به مصاف هم رفتند که پس از تساوی یک بر یک در زمان‌های معمول بازی، یاران بنتو گل دوم را در وقت‌های اضافه به ثمر رساندند و به جمع هشت تیم پایانی صعود کردند. بحرین برخلاف انتظارات بازی را هجومی آغاز کرد و می‌توانست دو بار به گل برسد اما رفته رفته کره جنوبی سوار توپ و میدان شد ولی بازیکنان این تیم در زدن ضربات آخر کم دقت بودند و بسازی تا اواخر نیمه‌نخست‌گلی نداشت. در نهایت هوانگ‌هی‌چان در دقیقه ۴۳ این دیدار کره جنوبی را به گل نخست رساند تا خیال پائولو بنتو تا حدودی راحت شود. در نیمه دوم هم تسوپ و میدان باخت را در اختیار کره جنوبی بود و بحرین علی‌رغم عقب افتادن از حریف دست از دفاع لایه لایه برداشت تا در دقیقه ۷۷ محمد سعد الرمیحی روی اشتباه خط دفاعی کره جنوبی، گل تساوی بخش بحرین را وارد دروازه کرد تا بحرین به بازی برگردد. کره‌های‌ها در نیمه دوم تلاش

خود را دو چندان کردند اما زمین خوردن‌های وقت و بی‌وقت بحرین، دقایق زیادی از زمان بازی را تلف کرد تا این‌که در آخرین دقیقه نیمه نخست وقت‌های اضافه، کیم جین سو گل دوم یاران بنتو را به ثمر رساند. همانند اکثر دقایق این بازی، بحرین چشم به ضد حملات داشت و کماکان کره جنوبی بر بازی مسلط بود ولی توپ دیگری از خط دروازه‌ها عبور نکرد تا یاران بنتو به مرحله بعد صعود کنند و در انتظار برنده بازی قطر و عراق بمانند.

گل‌های ۷ میلیون یورویی!

از انجام ۲۲ بازی برای شیاطین سرخ تنها چهار گل به ثمر رساند یعنی در هر ۲ هزار و ۲۶۵ دقیقه یک گل. او ۹ پاس گل داد. بر این اساس هر گل مهاجم شیلیایی ۷ میلیون یورو هزینه برداشته است، او در زمان مورینیو تقریباً در تمام دقایق بازی‌ها حضور داشت (به جز فینال اف ای کاپ) اما تنها سه گل به ثمر رساند. در این فصل وضعیتش بدتر شد و رابطه‌اش با مورینیو بد شد. او تنها یک گل به ثمر رساند و ماه دسامبر را به خاطر آسیب دیدگی از دست داد. بازیکن ۳۰ ساله تا سال ۲۰۲۲ با یونایتد قرارداد دارد. او در آخرین بازی این تیم برابر برایتون در نیمکت حضور داشت. اولگنا سولسشایر حتی دقیقه به او فرصت بازی نداد.



هر گل الکسیس سانچس بیش از ۷ میلیون یورو برای منچستر یونایتد هزینه برداشته است. به گزارش ایسنا و به نقل از اس. الکسیس سانچس دقیقه یک سال پیش آرسنال را ترک کرد و به منچستر یونایتد پیوست. این درخواست ژوزه مورینیو بود تا خط حملاتش تقویت شود و توانست جلوتر از منچستر سیتی مهاجم شیلیایی را از رقیب قدیمی یونایتد بخرد. با وجود این که قرارداد سانچس در تابستان ۲۰۱۸ تمام می‌شد باشگاه یونایتد پذیرفت هنریک میخیتاریان را در مقابل بازیکن شیلیایی بدهد. این جا به جای ۲۴ میلیون یورو ارزش داشت. سانچس در حالی به یونایتد پیوست که با پیراهن آرسنال ۳۰ گل به ثمر رسانده بود و آمارش در نیم فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ با این تیم هم خوب بود. به همین خاطر تیم شهر منچستر به دنبال جذب این بازیکن بود و دستمزد سالانه بیش از ۲۸ میلیون یورو را برای او در نظر گرفت. همچنین به مدیر برنامه‌اش بیش از یازده میلیون یورو پاداش داد. با این حال از زمان پوشیدن پیراهن یونایتد مهاجم شیلیایی نزول کرد. سانچس ۲۶۵ روز بعد و پس

پیشنهاد رسمی نیوکاسل برای مدافع ایرانی



باشگاه نیوکاسل خواستار به خدمت گیری میلاد محمدی مدافع تیم ملی ایران شده. به گزارش ایسنا و به نقل از دیلی میل، رافائل بنیتس سخت به دنبال جذب یک مدافع چپ است تا بتواند برای ادامه رقابت‌های لیگ برتر تقویت شود و در لیگ بماند. به همین خاطر این باشگاه پیشنهاد رسمی خود را برای جذب میلاد محمدی به اختم گروزی ارسال کرد. پل دامت تنها مدافع چپ حاضر در ترکیب نیوکاسل است که به دلیل مشکل همسترینگ، چهار بازی اخیر تیمش را از دست داده است و به همین خاطر این باشگاه که وضعیت چندان خوبی در جدول رده‌بندی ندارد به دنبال جذب مدافع ایرانی است. میلاد محمدی اکنون همراه ایران در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا است و باید روز پنجشنبه برابر تیم ملی چین در یک چهارم نهایی قرار

گیرد که مارچلو لیپی را به عنوان سرمربی در اختیار دارد. این مدافع در جام جهانی روسیه نیز در ترکیب تیم ملی ایران قرار داشت و اکنون عضو اختم گروزی در لیگ فوتبال روسیه است.

صعود نادال به نیمه نهایی تنیس این استرالیا

شد و در ست سوم توانست حریف جوان خود را با نتیجه ۶ بر ۲ شکست دهد. در دیگر بازی استافلوس سیتسیاس یونانی با شکست روبرو توپلوتیستا از اسپانیا در جمع چهار تنیسور برتر قرار گرفت. تنیسور یونانی در ست نخست ۷ بر ۶ پیروز شد اما ست دوم را با نتیجه ۶ بر ۴ واگذار کرد. در ادامه تنیسور ۲۰ ساله ست سوم را ۶ بر ۴ به نفع خود پایان داد. برتری سیتسیاس ادامه پیدا کرد و او با پیروزی ۷ بر ۶ برنده این دیدار شد. او در نیمه نهایی باید به مصاف نادال برود.

چینی‌ها صعود به اورست را محدود می‌کنند

دولت چین برای فصل صعود امسال به اورست محدودیت‌هایی را به منظور پاکسازی اعمال کرده است. به گزارش فرانس، تصمیم دولت چین در راستای پاکسازی اورست از سمت شمالی بوده و به همین دلیل مجوزهای صعود به کمتر از یک سوم یعنی در حدود ۳۰۰ مجوز خواهد رسید. چینی‌ها اعلام کرده‌اند در جریان این پاکسازی، اجساد جان‌باختگان در منطقه مرگ (بالتر از ۸ هزار متر) نیز جمع آوری و به پایین هدایت می‌شود. سالانه بیش از ۶۰ هزار کوهنورد، گردشگر و راهنمای کوهستان از منطقه اورست از دو سمت شمال و تبت بازدید می‌کنند. از این آمار، ده‌ها تلاش جهت صعود بلندترین قله دنیا یعنی

تنیسور اسپانیایی با پیروزی برابر فرانسز تیاوفو به مرحله نیمه نهایی تنیس این استرالیا راه یافت. به گزارش ایسنا، روز نهم تنیس این استرالیا با مشخص شدن چهره برخی از تنیسورهای راه یافته به نیمه نهایی پایان رسید. در مهمترین بازی رافائل نادال برابر فرانسز تیاوفو قرار گرفت و ۳ بر صفر پیروز شد. تنیسور اسپانیایی در ست نخست ۶ بر ۳ حریف آمریکایی اش را شکست داد و این برتری را در ست دوم نیز حفظ کرد. مرد شماره دو جهان ست دوم را ۶ بر ۴ پیروز

مس، لوکا مودریچ، ژابی آلونسو، آنخل دی‌ماریا، نیمار و ... افرادی هستند که به‌طور میانگین هر یک فصل یک بار متوجه اتهام فرار مالیاتی می‌شوند. نکته جالبی که در ارتباط با این اسامی وجود دارد، این است که تمام این افراد همچنان در بورس فوتبال دنیا قرار دارند و گاهی با اتهاماتی که متوجه‌شان می‌شود، این شایعه را تقویت می‌کنند که شاید با این پاپوش‌های دولت‌های اروپایی نسبت به ستاره‌های کشورهای دیگر، قرار است که راه درآمدی ایجاد شود و آنها را با تحت فشار قرار دادن، بخش اعظمی از دستمزدهایشان را دوباره به خزانه کشور بازگرداند!

پرویزهای: هدف اصلی من المپیک ۲۰۲۰ توکیو است

هادی اظهار داشت: هدف اصلی من المپیک ۲۰۲۰ توکیو است و انشاء الله بتوانم با هدایت کادر جدید تیم ملی به موفقیت در این بازی‌ها دست یابم. وی گفت: غلامرضا محمدی یکی از بهترین مربیان ایران و جهان است و من قبلاً نیز در تیم ملی و هم در مسابقات لیگ با او کار کردم و امیدوارم غلامرضا محمدی راه خادم را ادامه دهد و بتواند موفق باشد. پهلوان کشور در پایان خاطر نشان کرد: نباید به خاطر برخی مشکلات شخصی فضای کشتی را به حاشیه ببریم و پادمان باشد که همه ما برای اعتلای کشتی سختی‌های تمرینات را به جان خریدیم و می‌خریم، پس بهتر است بیش از هر چیز به فکر موفقیت ورزش ملی کشور در میادین مهم پیش رو باشیم و بگذاریم که کشتی بدون هیچ‌گونه حاشیه‌ای و در یک فضای آرام کار خود را پیش ببرد.



پرویزهادی، قهرمان کشتی آزاد بازی‌های آسیایی گفت: در قباله ۱۹ ماهه مانده به المپیک توکیو قطعاً مهمترین موضوع برای کشتی، آمزش است. به گزارش ورزش‌های، پرویزهادی، سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد افزود: ۱۹ ماه تا رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو زمان داریم که در این مدت ضمن کسب آمادگی هر چه بیشتر باید به فکر حضور در رقابت‌های جهانی بعنوان مهمترین مسابقه گزینشی و پس از آن دو مسابقه گزینشی دیگر المپیک باشیم. وی تأکید کرد: قطعاً عیار ورزش هر کشور در المپیک‌ها سنجیده می‌شود و اگر بخواهیم کشتی بعنوان پرافتخارترین ورزش ایران در ادوار المپیک باز هم موفق شود، نیاز به حمایت‌های ویژه در یک فضای آرام و با ثبات هستیم. دارنده مدال برنز رقابت‌های جهانی مجارستان در مورد روند آماده سازی خود تصریح کرد: خدا را شکر با حمایت‌های همه جانبه رسول خادم توانستم در رقابت‌های جهانی با شکست حریفان مطرح صاحب مدال شوم و بعد از آن نیز با پیگیری تمرینات خود به فکر حضور در مسابقات جهانی قوزستان هستم. وی ادامه داد: البته معتقدم که برای ملی‌پوش شدن باید به رقابت‌های انتخابی احترام گذاشت و امسال نیز باید به مصاف رقبای نامدار خود همچون کمیل قاسمی و یدالله مجبی بروم.